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Redaktion: Per Kyllesbech
Ansvarsh.: Preben Petersen
Tryk (fotokopi): Henning Jensen

Klublokalernes adresse er: Rosenkildevej 83 A - i kælderen

Deadline for stof til næste mødeindkal-
delse er 22. april.
- Redaktionen forbeholder sig ret til at
udskyde artikler p.g.a. pladsmangel

Fællesmøder

Mandag d. 6. april kl. 19.00
Emne: Limning af akvarier
Vi mødes ved klubben, hvorefter vi kører på besøg hos “Den
kvikke glarmester” Steen Mogensen, Bag Stadion 3, Korsør.
Steen vil demonstrere, hvordan man samler og limer et glas-
akvarie, og han vil snakke om, hvordan man behandler glas
uden at komme til skade.

Vel mødt

Mandag d. 4. maj kl. 19.00 
Emnet er ikke endelig fastsat endnu
Vi forsøger at få en foredragsholder til at komme og fortælle os
om dekoration af akvarier og dekorationsmaterialer.
Bemærk: Der afholdes ingen undergruppemøder  i maj måned
udover Havebassingruppen.



Starter møderne op i maj måned
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Møde tirsdag d. 14. april kl. 19.00
Vi mødes på parkeringspladsen ved klublokalet.
Derefter kører vi ud til mig i Søndermarken, hvor vi fortsætter-
på den Alfix-dekoration, vi begyndte på sidste gang, til klub-
akvariet i kantinen.
De der blev sidste gang, så den ene af videofilmene fra Malawi-
søen. - Denne gang ser vi den anden.

Hilsen John

Cichlidegruppen

Møde tirsdag d 2. april  kl. 19.00.
Vi mødes på min adresse, Lærkevej 2 i Slagelse

Vel mødt Claus

Saltvandsgruppen

Møde mandag d. 20. april kl. 19.00
Vi mødes på parkeringspladsen ved klublokalet.
Når vi er samlet, kører vi sammen til korsør og besøger Poul i
“Akvariefisken”. - Han har bl.a. en del forskellige regnbuefisk,
samt et par tetra-arter, der ikke er så almindelige.

Hilsen Bjarne

Selskabsakvariegruppen

Jernbanegade 2, 4200 Slagelse. Tlf. 58 52 88 77

Havebassingruppen



4

Indlæg fra formanden
Jeg vil meget gerne takke for en god generalforsamling, som  jeg
dog synes, godt kunne have været lidt bedre besøgt.
Siden sidst har der været møde i kredsen; man har blandt andet
snakket om, at Roskilde og Holbæk akvarieklubber vil holde en
fælles udstilling, som vil foregå i Roskilde i efterårsferien; men
det vil jeg komme nærmere ind på efter sommerferien, når jeg
ved noget mere om hvor og hvornår.
Jeg vil lige fortælle, at Holbæk Akvarieklub og Holbæk Cichli-
degruppe er blevet sammenlagt, og den nye formand er blevet
Michael Frederiksen.
Ølstykke Akvarium Forening har deres egen hjemmeside på
Internettet; det samme har Dansk Akvarie Union. Hvis der er
nogen af vores medlemmer, som er god til at lave sådan noget,
var det måske en god idé, at vi fik lavet vores egen hjemmeside
også; man kan i så fald bare henvende sig til mig.
Kredsmesterskaberne vil blive afholdt lørdag den 4. april.
Dommerne bliver Peder Bach og Steen Larsen. Dem der går
videre er: Gr. 2, Per Kyllesbech. Gr. 5 Bjarne Larsen. Gr.6,
Michelle Christensen. Gr. 12, Claus Johansen. Jeg vil gerne
ønske dem held og lykke, og jeg håber, de går videre.
Som det blev besluttet på generalforsamlingen, vil der kun være
fællesmøde i maj måned. Undergrupperne vil holde sommerfe-
rie til september måned. Det skyldes, at der ikke de foregående
år er kommet så mange til majmøderne, formentlig fordi med-
lemmerne har andre forårsaktiviteter, de skal i gang med - bl.a.
havebassinet. - Derfor starter vi havebassingruppen op i maj
måned. Jeg vil snart være færdig med at tilrettelægge møderne
i havebassingruppen, og så vil alle få den tilsendt; for selv om
man ikke har havebassin, er man velkommen til at deltage. Vi
tager rundt og ser nogle flotte haver og bassiner og det foregår
altid i en hyggelig atmosfære.
Jeg kan også oplyse, at vi endelig har fået en til at starte terra-
riegruppen op. Det er en person, som vil kunne fortælle en hel
del om emnet, og hvis han ikke selv ved noget om et emne, har
han forbindelser til nogle af landets bedste på området. Vi vil
prøve at få sat et introduktionsmøde på benene, så vi kan få en
idé om, hvor mange, der er interesseret, og hvad man er interes-
seret i. - Mere om det senere.
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Jeg vil gerne her opfordre alle medlemmer til at deltage i vores
sommerfest, da det er en hyggelig måde at møde hinanden på,
og så kan man jo få snakket om andet end akvarier, eller måske
finde ud af, om nogen har lige de fisk, man gerne vil have. - Det
plejer at være meget hyggeligt. Se iøvrigt omtalen på side 13.
Jeg regner med, at vi i det første blad efter sommerferien, vil
have en ny telefontavle med.

Med venlig hilsen Preben Petersen

En af Sjællands største
akvariebutikker.

Kæmpe havebassin-afdeling

Frederikssundsvej 245
2700 Brøndshøj - Telefon 38 60 65 36

Man.-tors. 9.30-17.30
Fre.           9.30-18.30
Lør            9.00-14.00
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Steen Nygaard Jensen
Aut. Gas- og Vandmester

Tordenskjoldsgade 2 - 4200 Slagelse
Tlf. 58 52 02 90

* Gas
* Vand
* Sanitet
* Centralvarme/fjernvarme
* Solvarme
* Oliefyr og gasservice
* Industribrændere
* Ventilation
* Blikkenslagerarbejde
* Forsikringsskader
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SKIPPINGE  AKVARIE
STORT
UDVALG I
PLANTER
OG FISK

ÅBEN:
FREDAG . . . . . . . . . : 14.00-19.00
LØRDAG . . . . . . . . . : 10.00-14.00

ARNE LARSEN
VALLEKILDEVEJ 169, 4534 HØRVE

TLF. 59 26 89 03

Dækker dig ind til alle årstider
med dæk fra

Korsør Dæk & Udstødningscenter
v/Benny Søbjerg Pedersen - Tårnborgvej 136 - 4220 Korsør

58 35 06 08
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Jeg har endnu ikke nogen særlig
stor viden indenfor hverken fisk
eller akvarieplanter (apropos
hvad er “rigtige” akvarieplanter
egentlig) og alligevel har jeg lyst
til at skrive om netop disse
emner. Ikke særlig logisk måske,
men  der er selvfølgelig en grund
til, at jeg alligevel kaster mig ud i
noget så letsindigt.
Jeg vil, velvidende at jeg risikerer
en verbal overhaling, til trods
herfor berette om Jespers og mine
egne spæde og - knapt så spæde
skridt i akvaristens jungle.
Det hele startede i en lille kollegi-
elejlighed i Vordingborg onsdag d.
26/7-95...... og dog...... måske skal
vi lige vende blikket ca. 20 år til-
bage. Vi skal tilbage til et lille
køkken i København, nærmere
bestemt til Nørreallé, i en tjene-
stemandsbolig tilknyttet “ekspe-
rimentel kirurgi”. 
Dér boede nemlig et ægtepar med
deres to børn. Se det er der jo
ikke noget fordækt i. Men, men,
men - faderen var så letsindig at
placere et mindre akvarium på en
hylde oven over køleskabet. Se
det var jo ikke smart gjort, når
den lille pige hed Christel.
Fordi - nu var kimen lagt til det
senere mareridt, som skulle vise
sig at løbe af stablen - startende
på kollegiet i Vordingborg.

Mareridt er måske en
anelse overdrevet. 
Lad os kalde det et
eventyr. Som vi jo alle
sikkert ved, så skal
man i et eventyr først
så gruelig meget igen-
nem før det til sidst
ender lykkeligt...........
Vi er altså nu tilbage i
Vordingborg d.26/7-95.

Netop denne dag fik jeg det plud-
selige indfald, at vi skulle have
akvarium. Jesper spurgte hvorfor
vi nu pludselig ikke kunne leve
uden et akvarium, hvortil jeg sva-
rede en hel masse meget hurtigt,
bl.a. at det er et smukt møbel, at
det ligesom en tur ved stranden -
beroliger nerverne - og nu da jeg
jo læste til lærer - måske var gan-
ske relevant osv.....
På spørgsmålet om jeg overhove-
det vidste noget om akvarier, fisk
m.m. husker jeg ikke helt hvad
jeg svarede. Jeg husker dog at jeg
fortalte om min opvækst blandt
utallige akvarier - (dét over køle-
skabet). Jeg undlod da heller ikke
at berette om min egen og helt
personlige succes som 12 årig, da
mine egne fisk - i mit eget akvari-
um ynglede for første gang. Og -
som jeg også fortalte - tyder yngel
jo på, at dyrene befinder sig vel.
Jeg undlod dog at fortælle, hvil-
ken fisk jeg havde avlet på - det
var en i dén grad ynglevillig gup-
py.
Jeg fik altså overtalt Jesper til at
vi måtte have et akvarium og det
varede da heller ikke længe før
lejligheden bød sig. 
Min mor havde - opdagede jeg
ved et tilfælde (?) et tomt akvari-
um stående.

DDaaggbboogg
CHRISTEL’s:
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Hjem drog vi, med vores nyer-
hvervede 65 l. akvarium, et var-
melegeme og en pumpe. 
Vi købte da også straks en stor
sæk “Alfa-sten” - det er en blan-
ding af rød/sorte granitstykker i
str. 3-6 mm. (sten som vi senere
har erfaret ikke er særlig veleg-
nede til akvarier af flere årsager).
Stenene blev grundigt skyllet og
derefter placeret i bunden af
akvariet. Bagest i akvariet var
bundlaget ca. 5 cm. dybt og fortil
ca. 2 cm. dybt. Så man kan jo nok
regne ud, at fiskene ikke blev
svimle af niveauforskellen. (Også
denne mangel på niveauforskel
har vist sig, at være en medvir-
kende årsag til en del af de pro-
blemer, som det senere skulle vise
sig at vi løb ind i.) 
Vi fyldte akvariet halvt op med
vand fra hanen, og tilsatte lidt
“Aqua-safe”. (Det binder vistnok
nogle metaller og klor så fiskene
bedre kan leve i vandet uden at
få smadret deres gæller. PS. til
trods for at
vi svor altid
at bruge
dette ret
dyre mid-
del - så gør vi det
altså ikke mere.)
Lørdag d. 29/7 altså 3 dg. senere
lagde vi nogle afhuggede granit-
sten i akvariet. Disse sten havde
jeg fået af en stenhugger. (Dette
har vi fundet ud af sidenhen kan
være farligt, da fiskene i værste
fald kan rive sig på dem - ligesom
på lavasten.) 
Den selvsamme dag drog vi for-
ventningsfulde ind til byen for at
aflægge akvariehandleren envi-
sit. 

Vi købte her 10 forskellige plan-
ter. 
“Udfra hvilke kriterier vi valgte
planterne ?” - øh..... de var pæne ?
Vi burde jo selvfølgelig
(?) have overvejet hvor
meget lys den enkelte
plante krævede og
hvor meget gødning
den krævede ..... (gødning hva’ er
det ? er det ikke nok at fiskene
gøder ? Nej, tværtimod har vi nu
erfaret.) Nå, men tilbage til akva-
rieforretningen - (eller måske
snarere dyrehandleren). Vi købte
altså en blandet landhandel af
lækre planter.
En uge senere nemlig lørdag d.
5/8 drog vi igen ind til selvsamme
dyrehandel - men denne gang for
at købe det som det hele (?) jo
drejede sig om: fiskene.......
Vi valgte fisk udfra hvad vi men-
te så godt, spændende eller så
sjovt ud. Vi spurgte selvfølgelig
om fiskene kunne gå sammen
uden at æde hinanden. Men vi
spurgte ikke om hvilken tempera-
tur, eller hvilket slags vand de
yndede, hvor de stammede fra,

om de levede ved overfladen,
bunden eller i midten. Vi
spurgte ikke om de spiste det

samme mad, om de krævede
lige iltholdigt vand osv. osv. osv.
Vi spurgte ikke
om disse ting -
fordi vi ganske
enkelt ikke vid-
ste hvad vi skul-
le spørge om - vi
kendte jo intet
til alle disse vig-
tige faktorer.

Fortsættelse følger (måske)
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VITA
DYRE-
CENTRE

Stedet
hvor dyre-

venner mødes
. . . . . . . . . . . . . . . . . . velkommen

Artikler i alt til:
Hund, kat, fugle, gnavere, krybdyr, padder, akvarier, fisk og planter

Vitas Dyrecentre ligger på følgende adresser:

❋  City 2, 2630 Tåstrup

❋  Vestsjællands Centret, 4200 Slagelse

❋  Ishøj Bycenter, 2635 Ishøj

❋  Næstved Storcenter, 4700 Næstved

❋  Ringsted Centret, 4100 Ringsted

Førende specialbutikker indenfor kæledyrsbranchen
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Åbningstider:
Mandag LUKKET

Tirsdag-fredag kl. 10.00-17.00
Lørdag kl. 10.00-13.00

v/Jan Juhl
Skibbrogade 53 . 4400 Kalundborg
Tlf. 59 51 52 56

Dyrehandel - Dyreartikler

SSppeecciiaallffoorrrreettnniinngg
ffoorr  ddiisskkooss

Danmarks største udvalg i diskos
Billigt frostfoder

Havedamsudstyr samt koier og guldfisk

AAkkvvaarriieeSSeellsskkaabbeett
Brohusgade 20, Kbh. N. 35 36 23 32

ÅÅbbeenn  oonnss..  oogg  ffrree..  1166--1199,,  lløørr..  1100--1144,,  eelllleerrss  eefftteerr  aaffttaallee
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ÅBEN:
MAN.-TORS. . . . . . . . : 12.00-18.00
FREDAG . . . . . . . . . . : 12.00-19.00
LØRDAG . . . . . . . . . . : 10.00-14.00

Her kan alle
spare

fra 15-50%

AKVARIE DISCOUNT
VESTSJÆLLANDS ABSOLUT STØRSTE

Akvariefisk, saltvand, havebassin m.m.

Tlf. 58 53 32 35
Ingemandsvej 16, 4200 Slagelse

OBS OBS!!!
Før salg har alle fisk været i karantæne i
mindst 14 dage.
Fisk fra Sydamerika i en måned.

Den kvikke glarmester
v/Steen Mogensen

Bag Stadion 3 - 4220 Korsør
Telefon 58 35 67 89 og mobil 40 30 64 65

Vi leverer glas i færdigmål
- samt faconskåret

Vi samler akvarier
og

selvfølgelig skifter vi også termoruder

Glas leveres i følgende tykkelser: 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 15 og 19 mm

OBS - OBS - OBS - OBS - OBS

NY KÆMPEBUTIK ÅBNET PÅ KALUNDBORGVEJ 83

PRAMMANN HAVE- & DYRECENTER

OBS - OBS - OBS - OBS - OBS
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Resultatet af klubbedømmelserne
Klasse 2 A: Prydakvarie under 100 l
Klasse 2 B: Prydakvarie over 100 l
Klasse 4: Biotopakvarie (Malawi-søen)
Klasse 5: Artsakvarie for killifisk
Klasse 6: Artsakvarie for avlsfisk
Klasse 12: Saltvandsakvarie
Klasse 2 A Nr. 1: René & Liselotte Andersen 69 point

Nr. 2: Jesper T. Nielsen 66 point
Klasse 2 B Nr. 1: Per Kyllesbech Petersen 86,5 point

Nr. 2 Jesper T. Nielsen 77 point
Nr. 3: René & Liselotte Andersen 73 point

Klasse 4 Nr. 1: Mogens Jensen 78 point
Klasse 5 Nr. 1: Bjarne Larsen 87 point
Klasse 6 Nr. 1: Michelle Christensen 82 point
Klasse 12 Nr. 1: Claus Johansen 90 point

Tilmelding til sommerfesten
Klubfesten for medlemmer med ledsager afholdes lørdag den
13. juni hos John og Mette Pærremand, Søndermarken 9,
Rosted ved Slagelse.
Allersidste frist for tilmelding er d. 5. juni til John Pærremand,
tlf. 53 58 44 76. Tilmeldingen er bindende, og må meget gerne
foregå før ovennævnte frist, således at du kan nå at betale for-
ud, så vi har penge at købe ind for.
Prisen for maden er 95 kr. pr. deltager
Der er mulighed for at købe øl, vand og vin.
Øl: 8 kr. - 1/2 liter sodavand: 8 kr. - 1/1 fl. rød- el. hvidvin: 45 kr.
- Du/I kan også vælge selv at tage drikkevarer med.
Bestyrelsen efterlyser frivillige til at hjælpe med det praktiske

Jernbanegade 2, 4200 Slagelse. Tlf. 58 52 88 77
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Valgdag ?   Sæt X igen!

Denne gang skal du sætte dit X i kalende-
ren, nemlig på søndag den 17. maj.
Der skal du og din nærmeste familie med
en tur i skoven for at finde dekorations-
materialer til din næste baggrundskasse.
- Vi skal også se, om vi kan finde nogle nye
vandhuller med levende foder til vore fisk.
- Vi starter dagen med morgenbord i kantinen på Rosenkildevej.
- Derefter kører vi ud i landskabet, finder en skov, og går en tur
for at lede efter baggrundskassematerialer.
- Vi slutter dagen af hos Birthe og Per i Bringstrup, hvor de gi’r
en kop kaffe/the inden vi drager hver til sit, for at “holde ferie”
til møderne starter op igen til september.
Husk fornuftigt tøj/fodtøj - en spand med låg - evt. en sort
affaldssæk - fangstnet - og 15 kr. pr. voksen til morgenbrød.
Af hensyn til indkøb af morgenbrød, er tilmelding nødvendig. 
Tilmelding til Birthe/Per på tlf. 53 61 70 41 senest 16. maj.

Sæt

ved
liste

VA
✘

Andre aktiviteter
Lørdag den 4. april: Kredsbedømmelse.
Søndag den 26. april kl. 13.00 i Valby Medborgerhus: DCS
og københavnske akvarieklubber dyster om kreds 1’s plads ved
DM i aquaquiz, og der er foredrag på engelsk om corydores.
Lørdag den 2. maj kl. 10.00: Våd-dag i Holbæk med Aqua-
quiz, foredrag om maller og auktion. - Der er indlevering af auk-
tionsvarer kl. 9.00. Arrangementet foregår på Ågerup skole,
Krogsvej 4, øst for Vipperød.
Søndag den 3. maj kl. 10.00: Delegeretmøde i Holbæk og DM i
aquaquiz
Efterårsferien: Akvarieudstilling i Roskilde arrangeret af Hol-
bæk Akvarieklub og Roskilde Akvarieforening. - Nærmere tid og
sted kommer senere.
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Jernbanegade 2, 4200 Slagelse. Tlf. 58 52 88 77

Myg
Communis stikmyg
En slank, ca. 5-6 mm mørk
gylden stor myg. - Stikmyg-
gen kender vi allesamme, når vi om sommeren har fået et mygstik.
Stikmyg forekommer ofte i uhyre mængder i lavvandede smådamme, pytter
og grøfter både i og udenfor skoven, samt i oversvømmede eng- og sumpom-
råder, der allesammen har det til fælles, at de kun indeholder vand i mere
eller mindre kortvarige perioder.
Stikmyggens larver har korte ånderør, så de kan stå ganske stille i vandover-
fladen, men ved den mindste forstyrrelse svømmer de med kraftige slag af
bagkroppen ned mod bunden, for midlertidigt at gemme sig under visne bla-

de. - Larverne er ca. 8-9 mm lange.
Når myggelarverne står i vandoverfladen, skummes de op med
et net, hvorefter man venter lidt, og skummer igen. 
Larverne er meget nærende og gode til nedfrysning. 
- De sorte myggelarver er iøvrigt også gode til at få fisk i leg.

Chaborus glasmyg
En slank og spinkelt bygget, 6-7 mm lang gulbrun myg med mørkebrune
længdestreger på brystet. - Stikker ikke.
Almindelig overalt i landet med tilknytning til større og mindre søer. Larver-
ne er ca. 12 mm lange og fuldstændig glasklare. På hovedet sidder nogle ned-
adrettede, meget bevægelige og forholdsvis lange antenner. Disse antenner
fungerer som et fangstapparat, der bruges til at gribe de små fritsvømmende
krebsdyr og daphnier, som udgør deres føde. Om dagen opholder de sig ned-
boret i bundens dynd, mens de om natten står frit i vandet.
Man skal ud med nettet om natten, hvis man skal fange disse myggelarver, -
Når man fodrer med glasmyglarver, skal man se til, at fiskene ikke er for
små, da larverne lever af rov,
og kan gøre skade på små
fisk.
De kan nedfryses, men da de
fortrinsvis fanges om vinte-
ren, er det unødvendigt.

For tre år siden opdagede jeg en lille skovsø i nærheden, hvor

der var masser af myggelarver. - De sidste to år har søen imid-

lertid været tørlagt. - På en tur i skoven for nylig, havde jeg

“tilfældigt” et fangstnet og en spand med låg med i bagage-

rummet på bilen. - Jeg håbede på, at der igen var vand i søen;

det var der, og der var også masser af sorte myggelarver.

På vejen hjem fra skoven kom jeg i tanker om nedenstående

artikel fra et udstillingskatalog fra 1979, og med fare for at få

en ophavsretlig sag på halsen, bringer jeg den her. - Forfatte-

ren er Arne Hauxen fra Vestegnens Akvarie Klub.
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Kontingent:
Voksne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : kr. 170 pr. år
Junior/pensionist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : kr. 120 pr. år
Pensionist par . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : kr. 180 pr. år
Familiekontingent* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : kr. 245 pr. år
*) Par/Forældre incl. hjemmeboende børn under 18 år.

Alle er velkommen til at deltage i 1-2 møder, før man bestemmer sig for med-
lemskab.

Formand/Havebassingruppen
Preben Petersen
Vænget 20, 4400 Kalundborg
Tlf. 59 51 71 59

Bestyrelsesmedlem
Birthe Petersen
Skovagervej 14, Bringstrup, 4100 Ringsted
Tlf. 53 61 70 41

Kasserer
Christel Ø. Frost
Røsnæsvej 72, 4400 Kalundborg
Tlf. 59 50 88 12

Næstformand
Erling Jensen
Bøstrupvej 52, Sørbymagle, 4200 Slagelse
Tlf. 53 54 55 69

Kontaktperson/Saltvandsgruppen
Claus Johansen
Lærkevej 2, 4200 Slagelse
Tlf. 58 50 13 80

Bestyrelsesmedlem/Selskabsakvariegruppen/Udstilling
Jens Bjarne Larsen
Valbygårdsvej 35, 4200 Slagelse
Tlf. 58 52 37 16

Sekretær/Medlemsbladet/PR
Per Kyllesbech Petersen
Skovagervej 14, Bringstrup, 4100 Ringsted
Tlf. 53 61 70 41

Bestyrelsesmedlem/Cichlidegruppen
John Pærremand
Søndermarken 9, Rosted, 4200 Slagelse
Tlf. 53 58 44 76




